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Šiauliai 2011.03.10

Preliminarinis turas Ketvirtfinalis Pusfinalis Finalas 1 - 2 Vieta Mst. Vardas Pavardė
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12 4 Vyr. teisėjas TK V.Grišius
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15 0  Vyr.sekretorius: NK A.Paplauskas

0

0

2

5

4

0

0 1

2

3

9

3

12 Bronzos medalis

LIETUVOS RESPUBLIKOS LAISVŲJŲ IMTYNIŲ JAUNIO PIRMENIBES

LIF

G.RUBEŢUS PAG

T.VALČIUKAS Š.

L. VALANTINAS KEL.

T.VALČIUKAS Š.

L. VALANTINAS KEL.

R. BALČIŪNAS Š.

M. VILČIAUSKAS Š

D. ŠIMKEVIČIUS TAU

D. ŠIMKEVIČIUS TAU

T.VALČIUKAS Š.
5

P. ZAICEV KL
3

7

O. SKIRMANTAS Š

5
G.RUBEŢUS PAG

D. FAYZULAEV VLN.

Klasifikacija

1

2

3

P VISAGORSKIS KL

T.VALČIUKAS Š.

L. VALANTINAS KEL.

E.VAITKUS RAS

Pralaimėję 1-ajam Finalistui

Pralaimėję 2-ajam Finalistui

D. ŠIMKEVIČIUS TAU

G.RUBEŢUS PAG

D. FAYZULAEV VLN.

R. ŠLEPAVIČIUS TAU

E.VAITKUS RAS

P VISAGORSKIS KL

G.RUBEŢUS PAG

D. FAYZULAEV VLN.

P. ZAICEV KL

L. VALANTINAS KEL.

G.RUBEŢUS PAG

P. ZAICEV KL

PAGUODOS KOVOS

P VISAGORSKIS KL

O. SKIRMANTAS Š

P. ZAICEV KL

13

15

P. ZAICEV KL

11

8

P. ZAICEV KL

L. VALANTINAS KEL. Bronzos medalis

P VISAGORSKIS KL

P VISAGORSKIS KL

10

14

9

12

E.VAITKUS RAS

R. BALČIŪNAS Š.

R. ŠLEPAVIČIUS TAU

M. VILČIAUSKAS Š


